福島臨技発令 5 第 68 号

令和 6 年 2 月 5 日

会員各位

一般社団法人 福島県臨床検査技師会

会 ⾧  山寺 幸雄

  （公印省略）

第 55 回福島医学検査学会

学会⾧  菅野 浩之

（公印省略）

第 55 回福島医学検査学会 一般演題申し込み延⾧期間の締め切りについて

謹啓

 立春の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

先日、「第 55 回福島医学検査学会 一般演題申し込み期間の延⾧について」（令和 6 年 2

月 1 日福島臨技発令 5 第 67 号）にて演題の締め切り延⾧を 2 月 29 日（金）とお伝えし

ておりました。しかし、当初の締め切り日の 2 月 2 日（金）に皆様からのご提出が急速に増

え、現在ではほぼ予定数の演題提出が完了しております。このような状況を踏まえまして、

締め切りを早めることが望ましいと判断いたしました。

そこで、演題の締め切りを下記により変更することをお知らせいたします。

締め切り日の変更により、皆様にはご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【一般演題申込締め切り】 2 月 29 日（木）⇒2 月 9 日（金）締め切り

【抄録原稿登録締め切り】 2 月 29 日（木）締め切り

以上

                   問い合わせ先

                    第 55 回福島医学検査学会 事務局

〒963‐8051 福島県郡山市向河原町 159-1

星総合病院 病理診断科 緑川 勝彦

TEL：024-983-5511

 E-mail：55fukushimaigakukensa@gmail.com